
ЗА Т В ЕРД Ж ЕН О  
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №  775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету
України »

Н А К А З

__________ ХУСТ
( населений пункт)

від «30» липня 2024 року №73-С

Про зарахування на навмання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2024 році та рішення приймальної комісії від«30» липня 
2024 року, протокол№14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студент 1/ курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціуіг ми) за кошти державного
(регіонального) бюджету згідно з додатку

Додаток: на

Директор Михайло Л И П ЧЕЙ
(Власне ім'я П Р ІЗВ И Щ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 73-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

ата
£

ом
м«
яІЗш
£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13181860 1298995 Бабурнич Вікторія Василівна
54587557 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 172,000

2 13207451 1298995 Вакаров Владислав Юрійович
54587035 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 176,000

3 13248993 1298995 Габорець Любов Дмитрівна
54587514 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 184,000

1



4 13285056 1298995 Зінченко Данііл Денисович
54770130 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 168,000

5 13240197 1298995 Лопойда Владислав Васильович
54586709 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 165,000

6 13226235 1298995 Міклош Ангеліна Миколаївна
54516720 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 174,000

7 13279581 1298995 Остолош Артем Іванович
54587094 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 157,000

8 13193117 1298995 Панца Олександра Русланівна
54587060 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 167,000

9 13298532 1298995 Пискун Неля Вікторівна
54532342 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 179,000

10 13225396 1298995 Поляк Михайло Михайлович
54511478 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 170,000

11 13254688 1298995 Рачок Наталія Олександрівна
54587219 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 181,000

12 13213501 1298995 Сабов Вікторія Олександрівна
54586731 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 178,000

13 13246805 1298995 Томищ Анастасія Іванівна
54587542 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 183,000

14 13228352 1298995 Шеверя Андріан Іванович
54586926 АК 12.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 169,000

15 13172481 1298995 Шютов Богдан Ярославович
54587305 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 173,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 73-С

101 Екологія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

ата
£

ом
м
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13165354 1334560 Буковецька Данієла Андріївна

54587595 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

148,000

2 13200892 1334560 Бурса Анастасія Михайлівна
54532343 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

150,000

з



3 13329708 1334560 Густей Ангеліна Миколаївна
54586975 АК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

163,000

4 13280220 1334560 Коньовшій Світлана Іванівна
54536096 АК 12.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

162,000

5 13264165 1334560 Лабанц Ніколетта Мирославівна
54068729 АК 09.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

170,000

6 13371223 1334560 Микитенко Анастасія Русланівна
54587675 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

154,000

7 13206670 1334560 Міклош Ілона Вікторівна
54587336 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

155,000

8 13242780 1334560 Сеневич Василь Васильович
54587528 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

160,000

9 13312449 1334560 Сможаник Дарина Ярославівна

54587230 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

161,000

10 13212382 1334560 Староста Іванна Іванівна
54587603 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

165,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 73-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

а
та
£

ом
м
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13191671 1296718 Алексій Іван Іванович

54586818 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

130,000

2 13264577 1296718 Антонь Степан Ярославович

54516703 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

149,000

5



3 13218580 1296718 Бурча Назарій Тарасович

54587466 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

140,000

4 13164586 1296718 Габорець Андрій Юрійович

54587521 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

128,000

5 13308873 1296718 Губаль Павло Юрійович

54587511 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

142,000

6 13209620 1296718 Довгій Андрій Васильович

54516712 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

148,000

7 13192249 1296718 Калуя Владислав Сергійович

54586859 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

146,000

8 13240279 1296718 Корольков Андрій Андрійович

54511337 АК 13.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

154,000

9 13211081 1296718 Кукла Віктор Вікторович

54516979 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

137,000

10 13211856 1296718 Ловга Петро Петрович

54516984 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

135,000

6



11 13352578 1296718 Мацола Михайло Романович

54515954 АК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

133,000

12 13192148 1296718 Медулич Михайло Анатолійович

54586815 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

143,000

13 13224908 1296718 Микулчак Євгеній Михайлович

54516633 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

129,000

14 13189979 1296718 Панько Богдан Васильович

54517581 АК 17.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

152,000

15 13163577 1296718 Пилипець Михайло Михайлович

54586711 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

131,000

16 13352949 1296718 Поп Михайло Олександрович

54515963 АК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

132,000

17 13283961 1296718 Ревть Олександр Володимирови
ч

54516624 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

138,000

18 13189077 1296718 Смерека Роман Федорович

54587204 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

134,000

7



19 13262928 1296718 Цугорка Дмитро Михайлович

54587479 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

139,000

20 13196622 1296718 Шотник Володимир Володимирови
ч

54587345 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

145,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 73-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

а
та
£

ом
м
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13210080 1348094 Барна Василь Васильович
54516560 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

172,000

2 13202354 1348094 Березнай Микола Миколайович
54514908 АК 21.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

155,000

3 13363360 1348094 Болог Крістіна Євгенівна
54587046 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

146,000

9



4 13364680 1348094 Гайович Андрій Володимирови
ч

54587577 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

161,000

5 13175173 1348094 Джуган Іван Іванович
54517592 АК 17.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

168,000

6 13229885 1348094 Довгалюк Роман Вячеславович
54677414 ХМ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

163,000

7 13363663 1348094 Ільницький Йосип Васильович
54515431 АК 15.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

128,000

8 13365266 1348094 Козак Володимир Володимирови
ч

54587484 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

145,000

9 13221952 1348094 Куберка Максим Степанович
54526328 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

162,000

10 13357062 1348094 Німчук Василь Васильович
54521228 АК 08.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

166,000

11 13227450 1348094 Романюк Василь Васильович
54517228 АК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

142,000

12 13243745 1348094 Смолінська Вікторія Вікторівна
54587044 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

160,000

13 13336309 1348094 Тихоненко Константан Юрійович
54526764 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

164,000

14 13361650 1348094 Харастей Богдан Михайлович
54586847 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

123,000

15 13280069 1348094 Химинець Іван Іванович
54536099 АК 12.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

144,000

10



16 13337973 1348094 Шорбан Михайло Олександрович
54512656 АК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

169,000

17 13211432 1348094 Юрик Михайло Володимирови
ч

54516561 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

171,000

11


